
Piła, dnia 18 listopada 2016 r.

BZP.271.36.2016

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  pn.:  „Dostawa  sprzętu  komputerowego dla  Urzędu

Miasta Piły”.

Zgodnie  z  art.  86  ust.  5  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych

(t.j.  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający zamieszcza informacje z otwarcia ofert

w przedmiotowym postępowaniu.

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 

- pierwsza część zamówienia: 214 522,05 zł brutto, 

- druga część zamówienia: 53 000,00 brutto.

2. Lista złożonych w terminie i otwartych ofert:

a) część 1 zamówienia - dostawa zestawów komputerowych i notebooków:

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto
(w zł)

Termin
wykonania/

dostarczenia

Deklaracja
dostarczenia

obudowy 
w kolorze czarnym

1. GAMATRONIC Sp.J.
Zbigniew Dec-Władysław Czarnecki
ul. Łączna 51, 64-920 Piła

164 002,66 do dnia
12.12.2016 r.

tak

b) część 2 zamówienia - dostawa urządzeń wielofunkcyjnych:

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Cena brutto
(w zł)

Termin wykonania/
dostarczenia

1. COPY SYSTEM Sp. z o.o.
ul. Chodzieska 47A, 64-920 Piła

52 250,00 do dnia
12.12.2016 r.

2. PRO-SERWIS S.C.
Karol Reisner, Bartosz Preder 
ul. Smoleńska 17a, 85-833 Bydgoszcz

45 940,50 do dnia
12.12.2016 r.

Zamawiający  informuje,  iż  zgodnie  z  art.  24  ust.  11  ustawy  Pzp,  Wykonawcy  przekazują

Zamawiającemu w formie pisemnej wypełniony odpowiednio dla części zamówienia Załącznik nr

6 do  SIWZ  (Oświadczenie  o  przynależności  lub  nie  przynależności  do  tej  samej  grupy

kapitałowej) w terminie 3 dni od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej

powyższych informacji.


